РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЬШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.06.2013 г .			                   	        № 27
О должностных лицах администрации
Альшанского муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области уполномоченных совершать
отдельные нотариальные действия
 На основании статьи 1 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате от 11.02.1993 года  № 4462 – 1, Инструкции о порядке совершения нотариальных действий должностными лицами органов исполнительной власти, утвержденной приказом Министерства юстиции о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений», пункта 3 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава Альшанского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить, что должностным лицом ,уполномоченным на совершении отдельных нотариальных действий на территории Альшанского муниципального образования является глава администрации Альшанского муниципального образования Виняев Михаил Федорович, а в случае его временного отсутствия главный специалист администрации Альшанского муниципального образования Михель Анжелика Валерьевна.

2.Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его      обнародования.

Глава администрации Альшанского
муниципального образования 				         М.Ф.Виняев